
 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

ISTITUTO COMPRENSIVO “Valerio Flacco” 
Codice Fiscale: n. 80015350590  Tel. 0773/877355 Tel.Fax.0773/876131 

Via Bari snc  04010 SEZZE SCALO 
 ltic80200c@istruzione.it - ltic80200c@pec.istruzione.it – www.icvalerioflacco.edu.it 

  
  

Al Sito Web Scuola  

All’Albo Istituzionale  

Agli Atti  

 
 

Oggetto: FORMALE ASSUNZIONE AL BILANCIO DEL FINANZIAMENTO RELATIVO 

AL PROGETTO 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di 
Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. 

Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi 
nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa 
verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, 
digitale e resiliente dell’economia - Avviso pubblico prot. n. 50636 del 27 dicembre 2021 “Ambienti 
e laboratori per l’educazione e la formazione alla transizione ecologica”. 
CUP: D19J22000110006 

Cod. prog. 13.1.3A-13.1.3A-FESRPON-LA-2022-39 

titolo “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo” 

 

 
        

IL DIRIGENTE   SCOLASTICO 
 

VISTO l’avviso del M.I. numero 50636 del 27 dicembre 2021 relativo al FESR REACT EU 

“Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”; 

VISTA la lettera di autorizzazione all’attuazione del progetto, prot. M.I. numero AOOGABMI – 

0035942 del 24/05/2022; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 11 del 10/02/2022 concernente l’adesione al progetto;  

VISTO il  D.I. 129 del 28/08/2018; 

 

 

D E C R E T A  

 

I.C. V. FLACCO
C.F. 80015350590 C.M. LTIC80200C
A2CE69C - Ufficio Protocollo

Prot. 0002353/U del 01/06/2022 09:18:07VI.10 - Beni mobili e servizi



 

 

L’iscrizione a bilancio E.F. 2022 degli impegni organizzativi e finanziari connessi al progetto nei 

seguenti aggregati. 

 

ENTRATE: 

Aggr.02 Finanziamenti dall’Unione Europea 

Anno 2022 Attività Enti Prev. Iniziale 

2/2/2 PON Per la Scuola (FESR)-REACT EU MIUR € 25.000,00 
 

USCITE: 

Aggr. Progetti 

A03.17 

“Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo – 

Avviso 50636/2021” 

Codice Progetto 13.1.3A-FESRPON-LA-2022-39 

 

€ 25.000,00 

 

Il presente decreto sarà portato a conoscenza del Consiglio d’istituto nella prima seduta utile.  

 

 

 Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Carolina Gargiulo 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 

82/2005 s.m.i. e norme collegate 

 

 


